EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - C

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Rosário do Ivaí - PR, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o gabarito preliminar da prova escrita objetiva aplicada no dia 15 de abril

de 2018, referente ao Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso Público nº 001/2018,

conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES CONTADOR

1.  C

2.  D

3.  A

4.  C

5.  B

6.  D

7.  C

8.  B

9.  C

10.  A

11.  D

12.  B

13.  A

14.  C

15.  C

16.  D

17.  B

18.  D

19.  C

20.  B

21.  D

22.  C

23.  B

24.  C

25.  A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rosário do Ivaí – PR, em 16 de abril de 2018.

OSMIRANOU LUSTROSO ALVES SIQUEIRA
Presidente da Câmara Municipal